公司填补回报措施的执行情况相挂钩， 并对公司董事会和股东大会审议前述薪酬制度的相关议案投
票赞成（如有表决权）；

6、如公司拟实施股权激励，承诺在自身职责和权限范围内，全力促使公司拟公布的股权激励行权
条件与公司填补回报措施的执行情况相挂钩， 并对公司董事会和股东大会审议前述股权激励方案的
相关议案投票赞成（如有表决权）；

7、作为填补回报措施相关责任主体之一，承诺严格履行其所作出的上述承诺事项，确保公司填补
回报措施能够得到切实履行。 若违反上述承诺或拒不履行上述承诺，同意按照中国证券监督管理委员
会和证券交易所等证券监管机构制定或发布的有关规定、规则，对承诺人作出相关处罚或采取相关管
理措施。 ”

公司董事、高级管理人员艾林在《首次公开发行股票上市公告书》具体承诺如下：
“如在实际执行过程中违反所作出的公开承诺的，自愿接受深圳证券交易所等证券监管部门依据

相关规定给予的监管措施；同时公司董事会将发布声明予以谴责。 ”
除上述承诺外，本次申请解除股份限售的股东未做出其他关于股份限售的承诺。 截至本公告披露

之日，本次申请解除股份限售的股东均履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市
流通的情况。

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形， 公司对上述股东不存在违
法违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通时间为 2024年 4月 10日（星期三）；
2、本次解除限售股份的数量为 2,688,300股，占公司股本总额的 3.95%；
3、本次申请解除股份限售的股东人数共计 1名；
4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称 所持限售股份总数 （股） 本次解除限售数量 （股） 本次实际可上市流通股份数
量（股 ）

1 艾林 2,688,300 2,688,300 672,075

注 1：本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。
注 2：股东艾林先生为公司现任董事、总经理，在担任公司董事及高级管理人员期间，每年转让的

股份不超过其持有公司股份总数的 25%，所以本次首发前限售股申请解除限售后，实际可上市流通股
份数量为 672,075股，剩余 2,016,225股将作为高管锁定股继续锁定。

5、本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，公司股东、董事、监
事、高级管理人员减持股份将同时遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易
所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，公司董事会将继续监督
相关股东在减持股份时严格遵守承诺，并将在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

数量（股 ） 占总股本比例
（%） 数量（股 ） 占 总 股 本 比

例 （%）

一、有限售条件股份 51,000,000 75.00 -672,075 50,327,925 74.01

其中：高管锁定股 0 0 +2,016,225 2,016,225 2.96

首发前限售股 51,000,000 75.00 -2,688,300 48,311,700 71.05

二、无限售条件股份 17,000,000 25.00 +672,075 17,672,075 25.99

三、总股本 68,000,000 100.00 0 68,000,000 100.00

注： 本次解除限售后的股本结构表情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理
结果为准。

五、保荐机构核查意见
经核查，保荐机构中信证券股份有限公司认为：截至本核查意见出具之日，公司本次部分限售股

份上市流通符合《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1
号———主板上市公司规范运作》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、
上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、有关规则和股东承诺；本次解除限售
股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺；截至本核查意见出具之日，公司
相关信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐人对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。
六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股份结构表和限售股份明细表；
4、中信证券股份有限公司关于浙江海森药业股份有限公司首次公开发行部分限售股解禁上市流

通的核查意见
特此公告。

浙江海森药业股份有限公司
董事会

2024 年 4 月 8 日

中信证券股份有限公司
关于浙江海森药业股份有限公司

首次公开发行前已发行部分
股份上市流通的核查意见

中信证券股份有限公司（以下简称“中信证券”或“保荐人”）作为浙江海森药业股份有限公司（以
下简称“海森药业”或“公司”）首次公开发行股票并在主板上市及持续督导的保荐人，根据《证券发行

[…]

公司填补回报措施的执行情况相挂钩， 并对公司董事会和股东大会审议前述薪酬制度的相关议案投
票赞成（如有表决权）；

6、如公司拟实施股权激励，承诺在自身职责和权限范围内，全力促使公司拟公布的股权激励行权
条件与公司填补回报措施的执行情况相挂钩， 并对公司董事会和股东大会审议前述股权激励方案的
相关议案投票赞成（如有表决权）；

7、作为填补回报措施相关责任主体之一，承诺严格履行其所作出的上述承诺事项，确保公司填补
回报措施能够得到切实履行。 若违反上述承诺或拒不履行上述承诺，同意按照中国证券监督管理委员
会和证券交易所等证券监管机构制定或发布的有关规定、规则，对承诺人作出相关处罚或采取相关管
理措施。 ”

公司董事、高级管理人员艾林在《首次公开发行股票上市公告书》具体承诺如下：
“如在实际执行过程中违反所作出的公开承诺的，自愿接受深圳证券交易所等证券监管部门依据

相关规定给予的监管措施；同时公司董事会将发布声明予以谴责。 ”
除上述承诺外，本次申请解除股份限售的股东未做出其他关于股份限售的承诺。 截至本核查意见

出具之日，本次申请解除股份限售的股东均履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股
上市流通的情况。

本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形， 公司对上述股东不存在违
法违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通时间为 2024年 4月 10日（星期三）；
2、本次解除限售股份的数量为 2,688,300股，占公司股本总额的 3.95%；
3、本次申请解除股份限售的股东人数共计 1名；
4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称 所持限售股份总数 （股） 本次解除限售数量 （股） 本次实际可上市流通股份数
量（股 ）

1 艾林 2,688,300 2,688,300 672,075

注 1：本次解除限售股份不存在被质押、冻结的情形。
注 2：股东艾林先生为公司现任董事、总经理，在担任公司董事及高级管理人员期间，每年转让的

股份不超过其持有公司股份总数的 25%，所以本次首发前限售股申请解除限售后，实际可上市流通股
份数量为 672,075股，剩余 2,016,225股将作为高管锁定股继续锁定。

5、本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，公司股东、董事、监
事、高级管理人员减持股份将同时遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易
所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，公司董事会将继续监督
相关股东在减持股份时严格遵守承诺，并将在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

数量（股 ） 占 总 股 本
比例 （%） 数量（股 ） 占 总 股 本 比

例 （%）

一、有限售条件股份 51,000,000 75.00 -672,075 50,327,925 74.01

其中：高管锁定股 0 0 +2,016,225 2,016,225 2.96

首发前限售股 51,000,000 75.00 -2,688,300 48,311,700 71.05

二、无限售条件股份 17,000,000 25.00 +672,075 17,672,075 25.99

三、总股本 68,000,000 100.00 0 68,000,000 100.00

注： 本次解除限售后的股本结构表情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理
结果为准。

五、保荐人核查意见
经核查，保荐人认为：
截至本核查意见出具之日， 公司本次部分限售股份上市流通符合《深圳证券交易所股票上市规

则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运作》 等相关法律法规和
规范性文件的要求；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、
规范性文件、有关规则和股东承诺；本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出
的股份锁定承诺；截至本核查意见出具之日，公司相关信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐人对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。
保荐代表人：

徐 峰 董 超
中信证券股份有限公司

（公章）

2024 年 4 月 8 日

2024 年 4 月 8 日 星期一
制作：董春云 电话：010-83251716�Ｅ－ｍａｉｌ：zqrb9@zqrb.sina.net信息披露5533

证券代码：002146 证券简称：荣盛发展 公告编号：临 2024-012号

荣盛房地产发展股份有限公司
关于发行股份购买资产并配套募集资金

暨关联交易事项的进展公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述及重大

遗漏。
特别提示：
1、荣盛房地产发展股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）于 2023 年 6 月 17 日披露的